1
Rezystor
rozładowczy  serii
BLU-C
 Zakres napięcia roboczego: 5,25 - 800 V DC
 Prąd rozładowania - do 300 A DC
 Moc rozładowania - do 42,0 kW
 Lekkość - od 18,9 kg (41,6 funta)

520 x 260 x 436 mm
20,5 x 10,2 x 17,1 cala
20,8 kg
45,8 kg.
CVM
66 x 28 mm x 139 mm
2,6 cala x 1,1 cala x
5,5 cala
0,14 kg
0,3 funta
Pomiar
Wewnętrzny pomiar prądu
Model Zasięg Rozdzielczość
BLU100C 0 - 300 A DC 0,1 A
BLU200C 0 - 400 A DC 0,1 A
BLU300C 0 - 300 A DC 0,1 A
BLU400C 0 - 400 A DC 0,1 A
BLU500C 0 - 300 A DC 0,1 A
BLU600C 0 - 400 A DC 0,1 A
BLU570C 0 - 200 A DC 0,1 A
BLU800C 0 - 200 A DC 0,1 A

 Zakres: 0 - 1 V DC
 Stosunek mV/A: Wartości ustawiane
programowo:
0,3 do 100 mV/A
 Impedancja wejściowa: > 1 MΩ
Komunikacja z komputerem PC
 USB
 RS232 (opcjonalnie)
 Ethernet (opcjonalnie)
Gwarancja
 3 lata
Sekcja ładowania
 Napięcie akumulatora
5,25 - 300 V: BLU100C/ BLU200C,
BLU300C/ BLU400C
5,25 - 500 V: BLU500C/ BLU600C
5,25 - 570 V: BLU570C
5,25 - 800 V: BLU800C
 Moc:
BLU100C/ BLU300C/ BLU500C: 20 kW
(maks.) BLU200C/ BLU400C/ BLU600C: 42
kW (maks.) BLU570C: 30 kW (maks.)

 Tętnienie: maks. ±0,4 A wartość szczytowa
Stała rezystancja (Const R)
Model Odporność
BLU100C 0,1 - 3 000 Ω
BLU200C 0,1 - 3 000 Ω
BLU300C 0,1 - 3 000 Ω
BLU400C 0,1 - 3 000 Ω
BLU500C 0,1 - 5 000 Ω
BLU600C 0,1 - 5 000 Ω
BLU570C 0,2 - 5 700 Ω
BLU800C 0,2 - 8 000 Ω
 Typowa dokładność: ± 1%
 Rozdzielczość: do 0,01 Ω
Stała moc (Const P)
Model Zasięg Rez. (maks.)
BLU100C 0 - 20 kW* 0,01 kW
BLU200C 0 - 42 kW* 0,01 kW
BLU300C 0 - 20 kW* 0,01 kW
BLU400C 0 - 42 kW* 0,01 kW
BLU500C 0 - 20 kW* 0,01 kW